CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

REQUERIMENTO N° 0^/2022

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador/Presidente Reinaldo dos Reis Silva

Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos, vem através deste Requerimento, com fulcro no

art. 141, VIII, solicitar, a prorrogação de prazo do Procedimento n° 058/2022, por mais 15 (quinze)
dias.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem como justificativa a complexibilidade da matéria.

Piumhi, de fevereiro de 2022.

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador 2021-2024

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vereador 2021-2024

PROTOCOLIZADO EM
l0^ /Jb^àsJ^horas

CÂMARA MUWCfPAL DE PIUMHI j

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br